liquis pelliculis siccissima. Quod autem siccissimum est, id
 ad sonum concipiendum maxime facere, multis argumentis
 comprobari potest. Cum ergo plurimum resonat, tum ma-
 xime audimus. Etsi nonnulli naturae historiam scriptis
 mandantes cerebrum ipsum sonum facere dixerunt, quod
 tamen nullo modo fieri potest. Cerebrum enim ipsum hu-
 midum est et ipsum ambiens membrana humida et crassa,
 eamque ossa circumdant. Atqui nullum humidum sonum
 facit, sed quae sicca sunt. Quae vero resonant auditionem
 faciunt. At vero cerebrum odorandi facultatem habet, cum
 humidum existat, aridorum odorem cum aëre per cartilagi-
 nosa corpora, quae sicca sunt, attrahens. Cerebrum enim
 ad nasi cavitatem progreditur, hacque parte nullum ei os
 obtenditur, sed mollis cartilago spongiae instar, quam ne-
 que carnem neque os appellare queas. Et cum quidem na-
 rium cava sicca fuerint, ipsum per se exquisite magis rerum
 siccarum odorem percipit. Neque enim aquam olfacit,
 cum cerebro sit humidior, nisi computruerit. Putrefacta
 namque aqua crassior evadit et reliqua omnia. At cum na-
 res humidae fuerint, olfacere nequit, cum ad se cerebrum

Ed. Chart. V. [307.] Γοβ. I. 253. Ed. Lind. I. (122.)
 δύναται ὀσφραίνεσθαι· οὐ γὰρ τὸν ἥερα ἔλκει αὐτὸς πρὸς
 ἑαυτὸν. ταύτη δὲ καὶ ὅταν ἀποτήκη ὁ ἐγκεφάλου πλεῖστον
 αὐτὸς ἀφ' ἑαυτοῦ ἐς τὴν ὑπερώην καὶ τὴν φάρυγγα καὶ τὸν
 πνεύμονα καὶ ἐς τὴν ἄλλην κοιλίην, γινώσκουσιν οἱ ἄνθρω-
 ποι καὶ φασὶ καταρρέειν ἐκ τῆς κεφαλῆς. καταρρέει δὲ καὶ
 ἐς τὸ ἄλλο σῶμα. καὶ ἔστι τρόπος τῷ θερμοῦ. ὁρῆ δὲ διὰ
 τοῦτο. ἀπὸ τοῦ ἐγκεφάλου τῆς μήνιγγος φλέψ καθίκει ἐς
 τὸν ὀφθαλμὸν διὰ τοῦ ὀστεοῦ ἐκότερον. διὰ ταύταιν ταῖν
 φλεβοῖν ἀπὸ τοῦ ἐγκεφάλου διηθείεται τὸ λεπτότατον τοῦ
 κολλωδεδεστάτου. καὶ διὰ τοῦτο αὐτὸ περὶ αὐτὸ δέρμα ποιεῖ
 τοιοῦτον οἶόν περ περὶ αὐτὸ ἔστι τὸ διαφανὲς τοῦ ὀφθαλ-
 μοῦ τὸ πρὸς τοῦ ἥερος, πρὸς ὃ προσβάλλει τὰ πνεύματα,
 κατὰ τὸν αὐτὸν λόγον ὡσπερ περὶ τοῦ ἄλλου δέρματος ἔλεξα.
 πολλὰ δὲ ταῦτ' ἔστι τὰ δέρματα, πρὸ τοῦ ὀρέοντος διαφα-
 νέος, ὁμοίον περ αὐτὸ ἔστιν. τούτω γὰρ τῷ διαφανεῖ ἀνταυ-
 γεῖ τὸ φῶς καὶ τὰ λαμπρὰ πάντα. τουτέω οὖν ὁρῆ τῷ ἀν-
 ταυγένοντι. ὅτι δὲ μὴ λαμπρόν ἐστι, μηδὲ ἀνταυγῆ, τουτέω
 οὐχ ὁρῆ. τὸ δὲ ἄλλο τὸ περὶ τοὺς ὀφθαλμοὺς λευκὸν κρέας

aërem non attraeat. Ad eundem etiam modum cum cerebrum
 colliquatum plurimam materiam ex se in palatum et fauces
 et pulmonem reliquamque ventrem detruferit, id perci-
 piunt homines et ex capite destillare dicunt, etfi in reli-
 quum etiam corpus destillat, idque cum calore quodam con-
 tingit. At vero eam ob causam videt, quod a cerebri mem-
 brana vena ad utrumque oculum per os pertinet. Per has
 duas venas ex glutinoso, quod est maxime tenue, ex cerebro
 veluti per collum transmittitur, atque ideo ipsam circum se
 tunicam quae aëri obversatur et ad quam venti ingruunt,
 talem facit, quale est ipsum oculi pellucidum, eadem plane
 ratione quam de caeteris tunicis diximus. Sunt autem mul-
 tae hae tunicae, quae oculi pellucido praetenduntur, ipsi-
 que sint similes. In hoc enim pellucido lumen et splendida
 cuncta lucem reflectunt. Per hoc igitur in quo lumen re-
 flectitur, visio fit. Quod vero minime est splendidum ne-
 que obluet, per illud visio non fit. Reliquum circum ocu-